

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 59 รายการ เพื่อใช้สำหรับซ่อมแซมปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัย
สำหรับคนพิการ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ กระทรวงการพัฒนาสังคม
และความมั่นคงของมนุษย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐
๔. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... กระทรวงพาณิชย์ และท้องตลาด
 - ๔.๑ ร้าน เพชรสว่างค้าวัสดุ จำนวน ๕๙ รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นางสาวจิรนาฏ สงวนทรัพย์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวกัลยา ศรีแสง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายยੰนรงค์ คำปอ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

รายละเอียดวัสดุก่อสร้าง จำนวน 59 รายการ แนบท้ายราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	
1	ไม้ 1½" x 3" x 3.5 เมตร	18	แผ่น	525	9,450	
2	ไม้ 1½" x 3" x 4 เมตร	35	แผ่น	480	16,800	
3	ไม้ 1½" x 4" x 2.5 เมตร	18	แผ่น	400	7,200	
4	ไม้ 1½" x 4" x 3.5 เมตร	8	แผ่น	525	4,200	
5	ไม้ 1½" x 4" x 4 เมตร	4	แผ่น	640	2,560	
6	ไม้ 1½" x 4" x 3 เมตร	12	แผ่น	450	5,400	
7	ไม้ 1½" x 3" x 3 เมตร	28	แผ่น	320	8,960	
8	ไม้ 1½" x 6" x 6 เมตร	6	แผ่น	1,800	10,800	
9	ไม้ 1½" x 6" x 2 เมตร	18	แผ่น	720	12,960	
10	ไม้ 1½" x 6" x 3 เมตร	7	แผ่น	870	6,090	
11	ไม้ 1½" x 4" x 1.5 เมตร	6	แผ่น	230	1,380	
12	กระเบื้องลอนคู่สีขาว 1.20 เมตร	20	แผ่น	35	700	
13	เสาปูน 4" x 4" x 4 เมตร	13	ต้น	480	6,240	
14	เสาปูน 4" x 4" x 3 เมตร	16	ต้น	300	4,800	
15	เสาปูน 4" x 4" x 3.5 เมตร	2	ต้น	350	700	
16	เสาปูน 5" x 5" x 2 เมตร	9	ต้น	360	3,240	
17	เสาปูน 4" x 4" x 2 เมตร	3	ต้น	160	480	
18	เสาไม้ 4" x 4" x 4 เมตร	4	ต้น	2,600	10,400	
19	เสาไม้ 4" x 4" x 2.5 เมตร	2	ต้น	1,400	2,800	
20	ตะปู 3"	15	กิโลกรัม	50	750	
21	น๊อต 3ทุน 6"	25	ตัว	20	500	
22	น๊อตยึดกระเบื้อง	35	ตัว	5	175	
23	แผ่นสมาร์ทบอร์ด 18 มม.	11	แผ่น	780	8,580	
24	แผ่นสมาร์ทบอร์ด 6 มม.	24	แผ่น	320	7,680	
25	สังกะสี 10 ฟุต	28	แผ่น	160	4,480	
26	สังกะสี 8 ฟุต	6	แผ่น	140	840	
27	สังกะสี 12 ฟุต	6	แผ่น	200	1,200	
28	ถังซีเมนต์ 0.80 เมตร	5	ลูก	180	900	

29	โถส้วมชักโครก (นั่งราด)	4	ชุด	1,500	6,000
30	ปูนซีเมนต์สำเร็จ	24	ถุง	145	3,480
31	น๊อต 3 หุน 7"	36	ตัว	25	900
32	น๊อต 3 หุน 8"	12	ตัว	25	300
33	น๊อต 4 หุน 8"	55	ตัว	30	1,650
34	ตะปูควง	9	กล่อง	150	1,350
35	ตะปูตอกสังกะสี	8	กล่อง	20	160
36	ประตูพีวีซีขนาด 0.70x1.80 เมตร	1	ชุด	1,200	1,200
37	ประตูพีวีซีขนาด 0.70x2.00 เมตร	1	ชุด	1,300	1,300
38	อิฐบล็อก	30	ก้อน	5	150
39	หิน	2	ลบ.ม.	450	900
40	ทราย	3	ลบ.ม.	397	1,191
41	ตะปู 1"	3	กิโลกรัม	30	90
42	ฝาไม้อัด 10 มม.	12	แผ่น	350	4,200
43	แผ่นสมาร์ทบอร์ด 1" x 8" x 3 เมตร	15	แผ่น	400	6,000
44	ไม้พื้น 1" x 8" x 5 เมตร	7	แผ่น	1,100	7,700
45	เหล็กกล่อง 2" x 6"	3	เส้น	800	2,400
46	เหล็กกล่อง 1.5" x 3"	17	เส้น	350	5,950
47	แผ่นพื้นสำเร็จ 2 เมตร	11	แผ่น	200	2,200
48	สีกันสนิม	1	ถัง	1,300	1,300
49	ทินเนอร์	1	ปี๊บ	780	780
50	กระเบื้องลอนคู่ 5 มม.	18	แผ่น	35	630
51	ฉิ่งซีเมนต์ 1 เมตร	4	ลูก	160	640
52	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	10	เส้น	190	1,900
53	เหล็กกลม 6 มม.	10	เส้น	60	600
54	พื้นสำเร็จ 0.35 x 2.00 เมตร	6	แผ่น	180	1,080
55	แผ่นสมาร์ทบอร์ด 10 มม.	11	แผ่น	475	5,225
56	เหล็กปลอก 0.15 x 0.25 มม.	105	ปลอก	4.30	452
57	ไม้เทียม 8"	4	แผ่น	462	1,848
58	ไม้โคนซอ	25	ตัน	80	2,000
59	สกรู 1.5	1	กล่อง	90	90
รวม					203,931